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עולם המחשבים מהווה חלק בלתי נפרד מהכלכלה העולמית. למרבה הצער, לפעמים הקשר בין עולם
המחשבים ובין כלכלות העולם הוא לא קשר חיובי מאוד. מדי יום אלפי האקרים מנסים לפרוץ לבורסות

העולם בשביל להגיע לרווח מהיר. האקרים מנסים לפרוץ למאגרי מידע של בורסות, למסד הנתונים שלהם
ולכל מידע שרק ניתן. מסחר בבורסה כיום, הוא מסחר בטוח מאוד שיש בו הרבה מאוד גורמי אבטחה

וטבעות ביטחון נגד האקרים שיכולים לעשות הרבה בלגן לכל מדינה ולכל אדם פרטי. כאשר אנחנו סוחרים
בבורסה חשוב שנעשה זאת בצורה בטוחה מאוד ושלא ניתן לשום האקר הזדמנות לשדוד אותנו בצורה

וירטואלית. האקרים הם הפירטים של העולם המודרני ויש להיזהר מהם.

מסחר באופציות – האם האקרים יכולים להשפיע על מסחר באופציות?  
  

האקרים יכולים להשפיע גם על תחום המסחר באופציות. מסחר באופציות מהווה תחום מסחר פופולרי מאוד
בכל העולם. כאשר אנחנו סוחרים באופציות אנחנו  צריכים להגן על הנתונים של חשבון הבנק שלנו. בעידן

הדיגיטלי כולנו צריכים לקחת בחשבון שכל המידע הכי אישי שלנו חשוף לעיני כל. מסחר באופציות יכול
לאפשר לנו מצד אחד להגדיל את כמות הכסף שיש לנו בחשבון הבנק ומצד שני הוא יכול לאפשר לנו
להרוויח יותר כסף. כאשר אנחנו מרוויחים הרבה מאוד אנחנו צריכים להקפיד לשמור על הקלפים שלנו

קרוב ולא לנסות לקבל החלטות מהר מדי. כאשר אנחנו משקיעים את הכסף שלנו אנחנו צריכים לעשות
זאת בזהירות ולשמור על האינטרסים האישיים שלנו.

מסחר במניות – והסכנות של הונאת האקרים בינלאומית  
  

, אך בשנים האחרונות (וגם בשבועות האחרונים מעל דפי העיתון)מסחר במניות יכול להיות עסק רווחי מאוד
ניתן לשמוע על מזימות הונאה רבות של האקרים. האקרים רבים מנסים לפרוץ למסד הנתונים של הבורסות
ברחבי העולם ולבצע הונאות של הרצת מניות ושל קניית מניות. הונאות אחרות כוללות הונאות כמו ההונאה

של ברני מיידוף. כאשר אנחנו משקיעים בבורסה אנחנו במניות או באופציות אנחנו צריכים להיות זהירים.
עלינו להשקיע את הכסף שלנו בעזרת מערכות מתוחכמות ובעזרת אנשים שאנחנו יכולים לסמוך עליהם.

בסופו של דבר ההשקעה שלנו יכולה לאפשר לנו לשפר את המצב הכלכלי שלנו. כאשר אנחנו משקיעים
בבורסה אנחנו לא חייבים להסתכן ואנחנו יכולים גם להגיע להצלחות יפות. המפתח להשקעות נכונות

בבורסה הוא זהירות ותהליך קבלת החלטות נכון גם תחת רגעי לחץ ומשבר.
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